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HOTEL KRISTIANIA 
SELVA VALGARDENA - TRENTINO 

 
Situato in posizione tranquilla e soleggiata, a 1,5 km dal centro di Selva e a 500 m da Santa Cristina, l’hotel è gestito 
direttamente dai proprietari; offre un servizio accurato in un ambiente tipicamente familiare, in un'atmosfera 
montana di fama internazionale. 

 
IMPIANTI DI RISALITA: Cabinovie Col Raiser e Seceda a 200 m, funivia Ruaccia-Socherts a 500 m, campetto principianti con skilift di 
fronte all’hotel; skibus pubblico gratuito ogni 10 minuti per la cabinovia Col Raiser, collegata con il Dolomiti Superski. Comprensorio 
Val Gardena e Dolomiti Superski. 
SISTEMAZIONE: Camere tutte con telefono, tv, wi-fi gratuito e servizi con asciugacapelli. Si dividono in camere Standard per 2/3 
persone, con balcone lato sud/est e camere Superior per 2/4 persone, completamente rinnovate, con tv LCD, cassaforte, attacco 
internet, balcone, con moquette o parquet. 
RISTORAZIONE: Prima colazione a buffet, cena con servizio al tavolo, menu a scelta e buffet di verdure. Possibilità su richiesta di 
cucina per celiaci (forniti alimenti base). Cenone di Capodanno incluso (bevande escluse).). 
ATTIVITA’ e SERVIZI: Bar, area soggiorno e tv, wi-fi free in area soggiorno, ascensore, parcheggio non custodito. 
A PAGAMENTO: Area Benessere e Beauty. 
BENESSERE : Area Benessere con idromassaggio, sauna, kneipp, bagno turco, solarium UVA, area Beauty “Mabuhay” con nail-art, 
pedicure, manicure e massaggi. 
 

TARIFFE 2020/2021 

OFFERTE PER PRENOTAZIONI ENTRO IL 31/10/2020 – dal 01/11/2020 offerta soggetta a disponibilità limitata 

Periodo Min. 
Notti 

Listino 
Camera 

Standard 

Quota  
Aics 

Camera 
Standard  

Listino 
Camera 
Superior  

Quota  
Aics 

Camera 
Superior 

3° 
letto 
2/6 
anni 

4° letto 
6/12 
anni 

3°/4° 
letto 
adulti 

A 05/12-
19/12 

7 
646 610 

817 772 
-50% -30% -10% 

B 19/12-
26/12 

7 
1011 956 1206 1139 

-50% -30% -10% 

C 26/12-
02/01 

7 
1066 1007 

1221 1154 
-50% -30% -10% 

D 02/01-
09/01 

7 
1018 962 1176 1111 

-50% -30% -10% 

E 09/01-
30/01 

7 
731 691 

899 849 
-50% -30% -10% 

F 30/01-
13/02 

7 
817 772 

1027 970 
-50% -30% -10% 

G 13/02-
13/03 

7 
899 849 1027 970 

-50% -30% -10% 

E 13/03-
03/04 

7 
731 691 

899 849 
-50% -30% -10% 

Quote per persona in mezza pensione ( bevande escluse ) 
 

http://www.aicstravel.it/
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Inizio/fine soggiorno: 13.00/10.00; sabato/sabato. Possibilità su richiesta di soggiorni inferiori alle 7 notti con supplemento. 
Supplementi: doppia uso singola 50%. Baby 0/2 anni: gratuiti in culla da segnalare alla prenotazione, pasti da menu inclusi 
(accettata culla propria). Da pagare in loco: tassa di soggiorno obbligatoria secondo ordinanza comunale. 
 
OFFERTE : Camera singola Standard senza supplemento 
 
NOTE: Le età dei bambini si intendono sempre non compiute 
 

PARTI SICURO OBBLIGATORIO: € 50 A CAMERA ( POLIZZA ANNULLAMENTO / MEDICO )  http://aziendewelfare.it/assicurazione/ 
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